
 

 

LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖ 

 

N U T A R I M A S 

DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖS 2001 M. GRUODŽIO 21 D. NUTARIMO 

NR. 1560 „DĖL VIEŠŲJŲ PIRKIMŲ TARNYBOS PRIE LIETUVOS RESPUBLIKOS 

VYRIAUSYBĖS NUOSTATŲ PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO 

 

2004 m. vasario 26 d. Nr. 218 

Vilnius 

 

Lietuvos Respublikos Vyriausybė n u t a r i a: 

Pakeisti Viešųjų pirkimų tarnybos prie Lietuvos Respublikos Vyriausybės nuostatus, 

patvirtintus Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2001 m. gruodžio 21 d. nutarimu Nr. 1560 „Dėl 

Viešųjų pirkimų tarnybos prie Lietuvos Respublikos Vyriausybės nuostatų patvirtinimo“ (Žin., 

2001, Nr. 108-3922; 2003, Nr. 26-1040), ir išdėstyti 7.7 punktą taip: 

„7.7. Viešųjų pirkimų įstatyme nustatytais atvejais duoti sutikimą perkančiajai organizacijai 

atmesti visus pasiūlymus, nutraukti pirkimo procedūras, taip pat perkančiajai organizacijai gavus 

tiekėjo pretenziją priimti sprendimą nestabdyti pirkimo procedūrų;“. 

 

 

 

MINISTRAS PIRMININKAS ALGIRDAS BRAZAUSKAS 

 

 

 

ŪKIO MINISTRAS PETRAS ČĖSNA 

 

https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.F75FD53F2C11

